
 Stránka 1 z 3 

 

                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Výzva k podání nabídek 
 

Číslo zakázky  02/1.2/08/02 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.2.01/02.0008 

Název projektu: Zvyšování kvality ve vzdělávání dětí a žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami 

Název zakázky: Zajištění osobní asistence pro děti a žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami 

Předmět zakázky: Zajištění služby osobní asistence 

Datum vyhlášení zakázky: 16. 10. 2009 

Název zadavatele: Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, 

Hradec Králové 

Sídlo zadavatele: Hradecká 1231, 500 03 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

PaedDr. Pavel Svoboda, ředitel školy 

tel.: 495 514 814 

e-mail: zvs.hk@tiscali.cz 

IČ zadavatele: 62693514 

DIČ zadavatele: --- 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Olga Zumrová 

tel.: 774453860 

e-mail: o.zumrova@seznam.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

zahájení: 16. 10. 2009 od 8,00 hod.  

ukončení: 26. 10. 2009 do 14,00 hod. 

Popis předmětu zakázky: Zajištění služeb osobní asistence pro žáky základní školy 

speciální v období mimo školní výuku, tj. před zahájením 

výuky (od 7 do 8 hod.) a po ukončení výuky (od 12 do 16 

hod.), kdy se děti a žáci účastní především volnočasových 

aktivit. Asistenti by v této době měli zajišťovat především 

doprovod a asistenci na obědě, v družině, v zájmových 

kroužcích a v případě zájmu rodičů také doprovod do/ze 

školy. Celkový úhrn potřebných pracovních úvazků pro 

zajištění služby činí cca 3,1 pracovního úvazku. Bližší 

specifikace je uvedena v Zadávací dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH): 

1.430.550,- Kč bez DPH (poskytování sociálních služeb je 

ze zákona osvobozeno od DPH) 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Zakázka bude realizována kontinuálně od 1. 11. 2009 do 

31. 1. 2012, a to v období školního roku (tj. služby nebudou 

poskytovány v červenci a srpnu). Jde o poskytování osobní 

asistence žákům základní školy speciální od pondělí do 

pátku, v období mimo vyučování. Bližší specifikace je 



 Stránka 2 z 3 

 

uvedena v Zadávací dokumentaci. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídku je nutné zaslat doporučeně poštou na adresu: 

Mgr. Olga Zumrová 

Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, 

Hradec Králové 

Hradecká 1231 

500 03 Hradec Králové, 

nebo osobně předat na sekretariátu školy (adresa: Hradecká 

1231, 500 03 Hradec Králové) v pracovní dny od 8 do 14 

hodin. 

Hodnotící kritéria:  Celková nabídková cena – váha 40 % 

 Hrubá hodinová mzda osobního asistenta – váha 20 % 

 Časová flexibilita – 20 % 

 Zkušenosti s poskytováním osobní asistence – 20 % 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace: 

 Čestné prohlášení uchazeče o bezdlužnosti – formulář 

bude zaslán spolu se zadávací dokumentací 

 Originál nebo ověřená kopie dokladu o právní subjektivitě 

(ne starší než 90 kalendářních dní) 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 

pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. 

Nabídka musí být podána v zalepené obálce s uvedením 

čísla a názvu zakázky a označením „NEOTVÍRAT“. Jako 

adresát musí být uvedena: 

Mgr. Olga Zumrová 

Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, 

Hradec Králové 

Hradecká 1231 

500 03 Hradec Králové 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel 

zavázán povinností uchovávat po dobu 10 let od skončení plnění 

zakázky doklady související s plněním této zakázky a povinností 

umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 

něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.  

Návrh smlouvy je součástí Zadávací dokumentace, která bude 

uchazeči zaslána na vyžádání. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další 

podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny také 

v samostatné Zadávací dokumentaci. Tuto dokumentaci 

zadavatel zašle v elektronické podobě na vyžádání (k 

vyžádání e-mailem na o.zumrova@seznam.cz nebo 

telefonicky na tel. 774453860). 

Vybraný dodavatel doloží před uzavřením smlouvy originál 

nebo ověřenou kopii dokladu o registraci sociální služby 

osobní asistence. 

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení kdykoliv zrušit, 

nejpozději však do uzavření smlouvy s vybraným 



 Stránka 3 z 3 

 

dodavatelem. 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.kr-

kralovehradecky.cz. 

 

Jméno: Olga 

Příjmení: Zumrová 

E-mail: o.zumrova@seznam.cz 

Telefon: 774453860 

 

http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/

